АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14  сентября 2017 года  № 620-н
с.Яренск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации МО «Ленский муниципальный район»

      В целях приведения нормативных актов Администрации МО «Ленский муниципальный район» в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
             Признать утратившими силу:
            -постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17 марта  2015 года  № 129-н «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Ленского района»;
            - постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17 марта  2015 года  № 130-н  «Об утверждении показателей оценки эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений Ленского района  и их руководителей»;
           - постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17 марта   2015 года  № 131 «Об экспертной комиссии по оценке результатов деятельности общеобразовательных учреждений Ленского района и оценке эффективности работы их руководителей».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                         А.Г. Торков